１．開催日時 　平成２７年１月２６日（月）　午後３時００分～午後４時０３分

２．開催場所 　美幌町保健福祉総合センター（しゃきっとプラザ）　会議室２

３．審議内容

寄　附　者

寄　附　日 　平成２６年１２月２４日

寄　附　額 　４１,８２５円

寄　附　者

寄　附　日 　平成２６年１２月２６日

寄　附　額 　２０,７１９円

寄　附　者 　岡田かおる　様

寄　附　日 　平成２６年１２月２４日

寄　附　額 　３０,０００円

寄　附　者 　細川百合子　様

寄　附　日 　平成２６年１２月２６日

寄　附　額 　1,０００,０００円

　　平成２７年１月１０日、倶知安町旭ヶ丘クロスカントリースキーコースで開催され

　　北中学校から１名が出場しました。

　　平成２７年１月１５日～１７日、歌志内市かもい岳スキー場で開催され、美幌中
学校　　から２名、北中学校から３名が出場しました。

　リテール事業部北見販売部網走販売課　課長　藤本孝広　様

　サントリービバレッジサービス株式会社

　北見支店　支店長　丸山友和　様

４　図書費の寄附について

　　平成２６年１２月２５日～２８日、帯広市総合体育館他で開催され、北中学校女

　　女バスケットボール部（５名）が出場しました。

報告第２８号 了　　知３　第４７回北海道中学校スキー大会（ノルディック競技）

４　第４７回北海道中学校スキー大会（アルペン競技）

小・中学校及び少年団等の全道全国大会出場結果について

平成２６年度第１１回 美幌町教育委員会定例会の要点記録

議 案 番 号 件　　名　　及　　び　　要　　旨　 顛　　末

　美幌町の児童及び生徒が、全道全国大会に出場しましたので、その出場結果に
ついて、次のとおり報告を行いました。

１　第２９回北海道中学校バスケットボール新人大会北大会

３　図書費の寄附について

２　第４５回北海道中学校スケート大会（スピードスケート競技）

　　平成２７年１月１０日～１２日、札幌市真駒内セキスイハイムスタジアムで開催

　　され、北中学校から２名、美幌中学校から１名が出場しました。

寄贈の報告について

報告第２７号 了　　知

１　文化振興のための寄附について

２　文化振興のための寄附について

　北海道コカ・コーラ-ボトリング株式会社

注１：

申し出る事項などは非公開となります。

【美幌町教育委員会会議規則第１９条及び美幌町情報公開条例第１０条による】

決　　定
　非公開案件となります。（注１）

議 案 番 号 件　　名　　及　　び　　要　　旨　 顛　　末

　(5) 言語障害（ことばの教室通級）児童７０名の判定。

　平成２７年１月２６日に開催されました第１回美幌町就学指導委員会の判定結果
について次のとおり報告を行いました。

決　　定

地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一部を改正する法律の施行に伴
う関係条例の整備に関する条例制定について

　非公開案件となります。（注１）

了　　知

指定管理者の指定について

平成２７年度教育費予算原案について

了　　知

　非公開案件となります。（注１）

決　　定

報告第２９号

美幌町教育支援委員会の判定結果について

議案第３２号

　非公開案件となります。（注１）
報告第３０号

個人の権利を侵害したり、賞罰などの身分取扱及び議会の議決を経るべき議案、町長に意見を

　(3) 平成２７年度小学校在校生徒２名の判定。

議案第３１号
指定管理者の指定について

議案第３０号

　(1) 平成２７年度小学校新１年生１７名の判定。

　(2) 平成２７年度中学校新１年生６名の判定。

　(4) 平成２７年度中学校在校生徒１名の判定。